

اردوگاه سرخ

کنایه گندوز به نیازمند

شاید موقعیتش را نداشت تا به یک تیم بزرگ برود

الکسیس گندوز دروازه‌بان سابق پرسپولیس در بخشی از مصاحبه مفصل اخیر خود درباره جدایی‌اش صحبت کرده و طعنه‌ای هم به گلر ملی‌پوش سرخ‌ها زده است: «دو دروازه‌بان ملی‌پوش نمی‌توانند در یک باشگاه فعالیت کنند و واقعیت این است که هم من و هم پیام نیازمند هر دو علاقه داریم که در جام جهانی پیش‌رو بازی کنیم و به همین علت شرایط ماندن برای هر دوی ما در پرسپولیس فراهم نبود. واقعیت این است که من این شانس را داشتم که راهی یک تیم بزرگ دیگر شوم، اما شاید پیام نیازمند این موقعیت را نداشت و به همین علت شاید او صلاح دیده که راهی پرسپولیس شود.»

او درباره شایعه پرداخت ۴۰۰ هزار دلار برای دریافت رضایت‌نامه به پرسپولیس هم گفت: «خیر، این اخبار و شایعات به هیچ عنوان حقیقت ندارد و چنین چیزی هرگز درست نیست. من و باشگاه پرسپولیس با هم توافق کردیم و همه چیز به شکلی رقم خورد که به سود طرفین باشد و حق هیچ یک از ما ضایع نشد و همه چیز به خوبی پیش رفت.»

مرتضی بدون گارد در بازی اول

بازی با آلومینیوم ارک یک مصدومیت عجیب برای بازیکنان اصلی پرسپولیس داشت و مدافع میانی سرخ‌ها از ناحیه بینی آسیب دید.

دکتر فرید زربنه رئیس گروه پزشکی پرسپولیس در ارتباط با وضعیت پورعلی گنجی گفت: پورعلی گنجی در بازی دوشنبه با تیم آلومینیوم ارک دچار آسیب دیدگی از ناحیه بینی شد. سونوگرافی انجام شده یک شکستگی خطی را نشان داد. این نوع آسیب نیازی به جراحی نداشته و با مراقبت‌های لازم یک دوره درمان دوهفته‌ای دارد. او با گارد محافظ، امکان تمرین با توپ را خواهد داشت و بدون گارد تمرینات بدون توپ می‌تواند انجام بدهد. استفاده از گارد برای محافظت و عدم تشدید آسیب در صورت برخورد توپ یا دیگر برخورد‌های معمول در بازی فوتبال است.

به نظر می‌رسد پورعلی گنجی در روزهای آینده با محافظ و گارد ویژه خواهد کرد اما بعید است در بازی اول نیازی به استفاده از آن داشته باشد.

بیماری و سکوت پنجملی



انتشار پیمای از سوی محمد پنجملی اسطوره نامدار فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس، باعث نگرانی جامعه فوتبال شد.

وی برای اقدامات درمانی در بیمارستان بستری بود ولی در تماسی که اعضای باشگاه پرسپولیس با وی داشتند مشخص شد او از بیمارستان مرخص شده ولی معالجات در مراکز درمانی ادامه خواهد داشت. ظاهراً وی به دلایل توصیه پزشکان، نمی‌تواند پاسخگوی تماس‌ها باشد ولی بی‌شک دعا و انرژی مثبت تمام جامعه ورزش و فوتبال همراه او است. محمد پنجملی که چند روز پیش وارد ۷۰ سالگی شد جزو بازیکنانی است که در سه دهه ۶۰، ۷۰ و ۸۰ به میدان رفته است.

روزنامه ایران ورزشی برای این پیشکسوت با ارزش فوتبال کشورمان، آرزوی سلامتی و شفای عاجل دارد.

برد خفیف نونهالان

تیم نونهالان پرسپولیس در چهارچوب هفته دوم لیگ برتر روز پنجشنبه از ساعت ۱۵ در ورزشگاه چمران به‌مصاف تیم توپان رفت که این دیدار در نهایت با نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان مسعود زارعی به اتمام رسید. تکگل این بازی را نیما کاظمی در وقت‌های اضافه به ثمر رساند تا در جدول گلزنان سه‌گله شود.

این سه امتیاز در شرایطی به دست آمد که مدافع عنوان قهرمانی این رده سنی در این بازی حداقل ۷ موقعیت مسلم گلزنی را به شکلی باورنکردنی از دست داد.

تمرین جمعه هم دونوبتی شد

سرخپوشان پایتخت دیروز(جمعه) از ساعت ۱۰ صبح به مدت دو ساعت در دو گروه به بدنسازی پرداختند و سپس در نوبت بعدازظهر نیز در دو زمین، به تمرین پرداختند. طبق نظر و برنامه کادرفنی، بازیکنان پرسپولیس در دو گروه در سالن وزنه ورزشگاه آزادی حضور یافتند و هر گروه به مدت یک ساعت به کار با وزنه روی آوردند. سپس بازیکنان راهی هتل المپیک شدند و پس از صرف ناهار و استراحت، از ساعت ۳:۱۷ دقیقه بعدازظهر در زمین‌های دو و سه مجموعه ورزشی آزادی، تمرین کردند.

خروج ۴ بازیکن از فهرست بزرگسال برای جذب سه بازیکن جدید تیم هاشمیان بعد از هفته دوم تکمیل می‌شود

فهرست بزرگسال پرسپولیس هنوز یک بازیکن زیاد دارد و هم در حالی که به نظر می‌رسد لیست کمبودها همچنان در حال بزرگ شدن است و با این شرایط شاید حالا‌حالاها فهرست تیم پرسپولیس کامل نشود. در شرایطی که کمتر از ۱۰ روز تا شروع فصل تازه باقی مانده لیست پرسپولیس هنوز تکمیل نشده و شرایط بازیکنان مازاد باعث شده تا پیش‌رفتی در بحث نقل و انتقالات به چشم نیاید. در حالی که به نظر می‌رسد تقریباً ۹۰ درصد تیم پرسپولیس بسته شده اما حالا اخبار و شایعات به گونه‌ای پیش رفته که به‌نظر می‌رسد همچنان شاهد دوسه تغییر در فهرست تیم خواهیم بود. این مساله



وقتی نگران کننده‌تر می‌شود که احتمالاً این دوسه تغییر و جابه‌جایی به این زودی‌ها اتفاق نخواهد افتاد و شاید روند کنار گذاشتن نفرت مازاد و جذب نفرت جدید تا پایان زمان نقل و انتقالات طول بکشد. در شرایطی که وضعیت بازیکنان مازاد بشدت گره خورده و کاملاً نامشخص است در سوی مقابل خبری از گزینه‌های جدید در پست‌های مدنظر کادرفنی نیست. در واقع اگر دوسون و مهری جدا شوند یک جا در تیم و در فهرست بزرگسال خالی می‌شود که باید به مهاجم نوک اختصاص یابد. از سوی دیگر چنانچه هاشمیان به‌صورت جدی دنبال مدافع چپ باشند باید یکی از بازیکنان فعلی این پست از لیست بیرون بروند.

اتفاق عجیبی در جناح چپ پرسپولیس درحال رخ دادن است و با اینکه هنوز خیلی سروصدایش بلند نشده اما می‌تواند یکی از موارد چالش برانگیز در تیم فصل جدید آن هم در آستانه لیگ بیست و ششم باشد. از چند روز قبل شایعاتی در رسانه‌ها مطرح شده مبنی بر اینکه وحید امیری موقعیت جالبی در لیست تیم ندارد و شاید کنار گذاشته شود. امیری در پایان فصل قبل زمانی که قرار بود کارتنال تیم جدید را ببندد هم موقعیت عجیبی در تیم داشت به‌طوری‌که وحید را به بندد تیم می‌خواهد باید چهار نفر کنار گذاشته شود چرا که همین الان یک بازیکن بیشتر دارد. موضوع کمبودهای پرسپولیس در حالی هنوز برطرف نشده که مثلاً برای مهاجم نوک دیگر گزینه‌ای مطرح نمی‌شود یا در دفاع میانی خبری از فشار هواداران و پیشکسوتان و البته پادرمیانی درویش او قراردادش را تمدید کرد.

اما حالا و بعد از حدود یک ماه تمرین زیر نظر هاشمیان سرمربی سرخ‌ها کاپیتان دوم و ۳۷ ساله‌اش را نمی‌خواهد و دنبال این است تا شرایطی ایجاد کند که به جای این بازیکن از یک گزینه جوان‌تر

شایعات درباره وضعیت امیری و محمدی بالا گرفت وحید و میلاد در لیست مازاد هاشمیان؟

تیم پرسپولیس به حساب می‌آید تابستان قبل به جمع سرخ‌ها پیوست اما غیر از دوسه بازی نمایش جالبی در ترکیب این تیم نداشت. هاشمیان از کیفیت تدافعی این بازیکن اصلاً راضی نیست و دنبال مدافع چپی با شرایط و کیفیت بهتری می‌گردد. با در نظر گرفتن این موارد بعد از حل مشکل کمبود بازیکن در دفاع راست و دفاع میانی حالا پست و عجیب‌ترین معضل تیم هاشمیان تبدیل شده و مشخص نیست چه سرنوشتی برای دو نفر از بازیکنان نامدار این تیم رقم بخورد.



استفاده کند. قبل‌تر و در شرایطی که به نظر می‌رسید در ترافیک شدید وینگرها کار امیری سخت خواهد بود تارکاتی پیش فصل از این بازیکن در دفاع چپ بهره برد تا مشخص شود او رقیب میلاد محمدی است و قرار است در این پست به میدان برود اما حالا گفته می‌شود امیری در این پست هم رضایت سرمربی تیم را جلب نکرده است. از سوی دیگر شرایط میلاد محمدی هم در تیم هاشمیان اصلاً جالب نیست، به‌گونه‌ای که گفته می‌شود سرمربی سرخ‌ها دنبال یک مدافع چپ جدید می‌گردد. میلاد محمدی که جزو اندک ملی‌پوشان

پرسپولیس برنده قطعی در شکایت از تراکتور به CAS



مشخص است که تیم تراکتور با استفاده از بیرانوند و ۱۹ کلین‌شیتی که انجام داده موفق شده برای اولین بار به قهرمانی لیگ برتر برسد

تراکتور هم به‌خاطر اغوای این بازیکن شکایت کرد اما در نهایت باشگاه تبریزی مجرم شناخته نشد و به‌نوعی از محرومیت و جریمه توسط کمیته وضعیت و استیناف قسر در رفت، با وجود این آنچه که مشخص است اینکه بیرانوند با اغوای تراکتور به این تیم پیوسته است.

همچنین درست در همان روزهایی که گفته می‌شد علیرضا بیرانوند قراردادش را فسخ کرده و بزودی با تراکتور قرارداد خواهد بست یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس در تماسی با این دروازه‌بان ملی‌پوش از او خواست دچار اشتباه نشده و با تراکتور قرارداد امضا نکند اما بیرانوند در جواب او گفته بود، این باشگاه ۵ میلیارد تومان پول پیش خانه این بازیکن را هم پرداخت کرده و دیگر جایی برای عقب‌نشینی وجود ندارد. این نکته‌ای است که باز هم می‌تواند بیرانوند را ثابت کند، هر چند این گفت‌وگو ضبط نشد.

در حال باشگاه پرسپولیس با استاندارد به مصاحبه‌های یک سال اخیر مالک و مدیرعامل باشگاه تراکتور می‌تواند مدارک لازم برای احراز اغوای بیرانوند و تأثیر استفاده از او در راه قهرمانی را جمع‌آوری کرده و به برنده شدن در دادگاه عالی ورزش امیدوار باشد.

حالا و در شرایطی که فیلم و اسناد مربوط به این مصاحبه‌ها در دسترس است و به‌راحتی می‌توان به آنها استناد کرد، مشخص می‌شود که موضع باشگاه تراکتور با بیرانوند در مسأله فسخ قرارداد یکی بوده و از آنجایی که تراکتور و پرسپولیس در یک لیگ مشترک حضور داشته و رقابت کرده‌اند جرم باشگاه تراکتور برای اغوای بیرانوند محرز خواهد بود.

از طرف دیگر مشخص است که تیم تراکتور با استفاده از این بازیکن و ۱۹ کلین‌شیتی که انجام داده موفق شده برای اولین بار به قهرمانی لیگ برتر برسد؛ اتفاقی که هیچ دروازه‌بان دیگری نتوانسته ثبت کند و این یعنی که حضور بیرانوند در ترکیب تراکتور در قهرمانی این تیم کاملاً مؤثر بوده است.

داد اما در دادگاه عالی ورزش این رای به سود بازیکن هلندی برگشت چراکه این بازیکن در لوابح دفاعی‌اش موارد سیاسی را مطرح کرده بود ضمن اینکه پرسپولیس از جدایی او ضرر نکرد چرا که به جای این بازیکن یک‌میلیون دلاری، نیل باهووی را جذب کرد که ۴۰۰ هزار دلار قیمت داشت و در نهایت در آن فصل به قهرمانی رسید.

با این حال واقعیت اینجاست که در بحث فسخ یک‌طرفه لوکادیا با اینکه او به باشگاه چینی پیوسته بود و تیمش هیچ رقابتی با پرسپولیس نداشت رای به سود پرسپولیس اعلام شد و حالا باتوجه پرسپولیس اعلام شد و پرسپولیس در یک لیگ رقابت می‌کنند حتماً رای به سود پرسپولیس خواهد بود.

مهاجم ترکیه‌ای به دنبال غرامت سنگین پیشنهاد ۱٫۵ میلیون دلاری دوسون از استقلال

بازیکنان مازاد مشخص و به‌جای آنها بازیکن جدیدی گرفته شود تا تیم زودتر تکمیل شده و شکست بگیرد. با این حال نکته جالب اینجاست که دوسون با پرسپولیس قراردادی ۷۰ میلیارد تومانی برای فصل آینده دارد و حاضر نیست به‌راحتی از این پول بگذرد. او در قراردادش بندی دارد که در صورت جدایی کارتنال می‌تواند قراردادش را فسخ کرده و به تیم دیگری برود که در این صورت هم او به پول فصل آینده‌اش خواهد رسید. با این وجود پرسپولیس دنبال راهی به‌صورت پرسپولیس دنبال راهی به‌صورت پرسپولیس برای جدایی این بازیکن است که فعلاً به نتیجه مشخصی در مورد او نرسیده است.

آخرین اخبار حکایت از این دارد که دوسون گفته در ازای دریافت ۳۵۰ هزار دلار، یعنی تقریباً نصف مبلغ قراردادش در فصل آینده قرارداد خود را فسخ خواهد

مسأله را درک کرده و او را نمی‌خواهد اما خودش مدام می‌گوید می‌خواهم در پرسپولیس بمانم تا به نوعی باشگاه را در حالت آچمز نگه دارد. او به دنبال این است تا با دریافت غرامتی سنگین از پرسپولیس جدا شود و به این راحتی‌ها جدا نخواهد شد. از سوی دیگر مدیران باشگاه پرسپولیس هیچ‌گونه اظهارنظری درباره او نمی‌کنند و با اینکه هاشمیان صراحتاً گفته این مهاجم را نمی‌خواهد باشگاه باید به‌جای او مهاجم خارجی دیگری بیابد اما هرگونه اظهارنظر درباره دوسون می‌تواند بازی را به سود او کند و به باشگاه هزینه‌هایی تحمیل کند.

از این جهت بازی موش و گربه‌ای که طی دو هفته اخیر راه افتاده همچنان ادامه دارد با این تفاوت که هر قدر به شروع فصل تازه نزدیک شویم وحید هاشمیان به باشگاه بیشتر فشار خواهد آورد که تکلیف



ساکارایاسپور در کشورش پیشنهاد دارد که ظاهراً اگر هم اینچنین باشد مبلغ پیشنهادی آنها بسیار کمتر از استقلال خواهد بود و بعید نیست این بازیکن بعد از حل و فصل قضیه‌اش با پرسپولیس یایی جدید فوتبال باشگاهی ایران باشد و بعد از ماجرای عیسی آل‌کثیر که فرجامی نداشت داستان دیگری را در این خصوص به وجود بیاورد.